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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423009K

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit T-Rent
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  FUSHE PREZE Zonen Kadastrale Nr. 1669, 
Nr i Pasurise 42/2-59, V. 8, Fq 176, Fushe Preze, 1039, 
Tirane 1039
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenien me qira të automjeteve të cdo lloji tipi dhe tonazhi. 

Tregtim automjetesh të cdo lloji, tipi dhe tonazhi, të reja ose 
të përdorura. Transport mallrash për llogari te vet brenda dhe 
jashtë territorit te vendit. Transport mallrash për të tretët dhe 
me qira brenda dhe jashtë territorit të vendit. Agjent 
komisioner. Agjent ndërmjetës. Shërbime marketimi. Çdo 
veprimtari tjetër të mundeshme në permbushjen e ketij 
qellimi.
Dorian Vezuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2024                Deri: 30/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GLOBAL AUTO ALBANIA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T-Rent
E-Mail: dorian.vezuli@automaster.al  
Telefon: +355674090001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-254258-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291497-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 29.04.2024 dhe 
vendimeve, datë 29.04.2024 për transferimin e 100% të kuotave nga shoqëria “AUTO 
MASTER” SHPK në favor të shoqërisë “GLOBAL AUTO ALBANIA” SHPK.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GLOBAL AUTO ALBANIA")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("AUTO MASTER")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333696-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2024 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         FUSHE PREZE;         
Zonen Kadastrale Nr. 1669, Nr i Pasurise 42/2-59, V. 8, Fq 176, Fushe Preze, 1039, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Lagjja Mezez, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A05F05-D62A-47A0-9A7D-5F639B44794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A05F05-D62A-47A0-9A7D-5F639B44794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCDCC9A-58F4-4EC5-A374-5F92747685DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24229135-DA8C-4C5F-B174-928D0319E925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B60236-FD14-4DD2-8301-C3E58BC1B804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE5ABD4-1FF2-43CA-8E6F-17AAA58376F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005E8E5B-31F9-4AB8-86A7-22B28E2B12F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244F9E61-98B7-47C4-9BCE-288DAC1A9E7B
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Rruga dytesore Tirane-Durres, Km 4, Godina Nr.115, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BB20FE-E7F0-4B84-9986-30DABAB1CF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA3C554-1E11-4B40-AC30-4CE8B9CB0C52

